
Příloha č. 2 - Specifikace díla 

„Rekonstrukce části chodníků a zpevněných ploch“ 

 

Rekonstrukce části chodníků a zpevněných ploch (I. etapa) v rozsahu počínajícím vjezdem do areálu 

SŠED F-M, dále v prostorách mezi školní jídelnou a budovou SŠ, ZŠ a MŠ – v tomto prostoru se nachází 

odlučovač tuků, který je nedílnou součástí navrhované rekonstrukce.  

Na tuto plochu navazuje prostor před budovou „C“ a vybudování nového chodníku, jenž se bude křížit 

s jiným chodníkem a bude navazovat na betonovou nástupní plochu.  

Dalším úsekem rekonstrukce je chodník vedoucí od obecního chodníku k hlavnímu vchodu do areálu 

SŠED F-M.  

V rekonstruovaných prostorách se nachází kanalizační vpusti.  

Původní zpevněné plochy jsou jak betonové, tak asfaltové. Povrch původní betonové plochy se upraví 

tak, aby bylo možné položit novou asfaltovou vrstvu. Původní asfaltovou plochu bude nutno odstranit. 

Pro nový chodník bude nutné připravit příslušné podkladové vrstvy. 

Realizace proběhne dle projektové dokumentace zpracované společností INPROS F-M s. r. o. v srpnu 

2016.  

Rekonstrukce chodníků a zpevněných ploch bude probíhat za plného provozu školy, práce je tedy 

nutno koordinovat se  zadavatelem. 

 

Termín realizace: ihned, nejpozději však do 16. října 2016  

 


